РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   Конкурсная комиссия по проведению конкурса

на замещение   должности Главы администрации
Раздольненского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«27» апреля  2017 г. № 10
п. Раздольный
«Об опубликовании  и размещении на  сайте  Думы Елизовского муниципального района, Администрации Елизовского муниципального района, Объявления о проведении второго и третьего этапов конкурса  на замещение должности главы Администрации Раздольненского сельского поселения»

 Руководствуясь  ч.4 ст.4 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Раздольненского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 18.02.2016 г. №18,   Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение   должности Главы администрации  Раздольненского  сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Секретарю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Раздольненского сельского поселения, опубликовать  и разместить на официальных сайтах Правительства Камчатского края, Елизовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить  в Администрацию Елизовского муниципального района на бумажном и электронном носителях для опубликования в ближайшем номере  в информационного  бюллетеня «Елизовский вестник» объявление о проведении второго и третьего  этапов конкурса на замещение должности Главы администрации  Раздольненского  сельского поселения.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель конкурсной комиссии

А.И. Дорошенко

Секретарь конкурсной комиссии

Я.В. Фисенко

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении второго и третьего этапов конкурса
на замещение   должности Главы администрации
Раздольненского  сельского поселения
В соответствии с  Решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения:

- от 18.02.2016 г. №18  «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Раздольненского сельского поселения».

 - от 10.01.2017 г. №80 «О назначении даты, времени и места проведения конкурса на замещение должности Главы администрации  Раздольненского сельского поселения» (с изменением от 10.01.2017 г. №81)

       Конкурсная комиссия сообщает о  проведении второго и третьего этапов конкурса на замещение   должности Главы администрации  Раздольненского  сельского поселения.
Второй    этап конкурса  состоится  28.04.2017 года  в  10-00 часов по адресу: ул. Советская, д.2а, п. Раздольный, Елизовский район, Камчатский край, кабинет Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения.

Третий     этап конкурса  состоится  28.04.2017 года  в  10-20 часов по адресу: ул. Советская, д.2а, п. Раздольный, Елизовский район, Камчатский край, кабинет Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения.

Конкурсная комиссия напоминает, что  в соответствии с частями 7 и 9 статьи 4 Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения  от   18.02.2016 г. №18  «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Раздольненского сельского поселения» явка участников конкурса на второй и присутствие на третьем  этапе конкурса  являются обязательными. Факт не явки участника конкурса  на второй и третий этап конкурса  рассматриваются как отказ от  участия в конкурсе.

Приложение1  к решению № 10

Конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение должности  Главы Администрации Раздольненского сельского поселения